

Soupis prací č. 1014

Výroba a montáž prodloužení zábradlí na nástupišti Holyně

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						155 581,47 Kč
1	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,00	93,40	1 868,0 Kč
2	R	Výroba ocelového zábradlí koncového na nástupiště svařováním včetně začištění svarů	m	12,99	8 000,00	103 920,0 Kč
3	13010288	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm	t	0,02	57 700,00	1 327,1 Kč
4	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	12,99	1 500,00	19 485,0 Kč
5	13010222	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x8mm	t	0,27	57 500,00	15 352,5 Kč
6	14550150	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x30x3mm	t	0,12	62 500,00	7 250,0 Kč
7	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	13,73	71,00	974,7 Kč
8	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,73	136,00	1 867,0 Kč
9	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,46	121,00	3 322,2 Kč
10	9901000100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,00	215,00	215,0 Kč
Celkem						155 581,47 Kč
CELKEM						155 581,47 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3089403

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f9442f61-258f-4dba-8d05-58c1ecbab005

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2022 07:47:01



8bfd290-c29c-4fb1-9ac6-726f88bd086b